
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и
налоговому законодательству

Р Е Ш Е Н И Е

29.06.2020
г. Иркутск

№ 0 3 / ^ У £  -р

Об оставлении законодательной 
инициативы без рассмотрения

Рассмотрев и обсудив заключения Губернатора Иркутской области, 
прокуратуры Иркутской области, Управления Министерства юстиции 
Российской Федерации по Иркутской области, правового управления 
аппарата Законодательного Собрания, поступившие к проекту закона 
Иркутской области № ПЗ-707 «О внесении изменений в Закон Иркутской 
области «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 
2022 годов», руководствуясь статьей 60 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести предложение коллегии Законодательного Собрания Иркутской 
области о принятии решения об оставлении законодательной инициативы 
№ ПЗ-707 «О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об 
областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» 
без рассмотрения и возвращении материалов субъекту права 
законодательной инициативы для соблюдения установленных требований.

2. Направить настоящее решение в коллегию Законодательного 
Собрания Иркутской области.

Председатель комитета Н.И. Дикусарова


